
 
 

UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany wymiaru godzin pracy dla kadry kierowniczej placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 42 ust. 3 i 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 5 i art. 13 pkt 2 Ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/458/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
wymiaru godzin pracy dla kadry kierowniczej placówek oświatowych dokonuje następującej zmiany: 

1) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 i jej Filii: 10 godzin tygodniowo”. 

2) § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „Wicedyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia: 12 godzin tygodniowo”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/37/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
w sprawie wymiaru godzin pracy dla kadry kierowniczej placówek oświatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6292


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-08T13:10:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




